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竿燈妙技大会

５日(土)・６日(日)

10:00～

12:00～

13:00～

15:30～

16:00～

18:00

４日(金)
15:00～

15:30～

16:00～

16:45～

通町ロード

通の市・美の市
特産品実演・販売

チャレンジ竿燈

竿燈妙技大会

大道芸

美舞乱舞
札幌・仙台ヨサコイ＆
ヤートセ交流会

大町商屋館駐車場

11:00～

14:00～

○土崎港曳山まつり
・梵天体験
○記念撮影パネル
○縁日コーナー

大道芸

ねぶり流し館

提灯絵付け

提灯絵付け

竿燈妙技大会・サマーフェスタ美心2000

通町商店街 ステージ

土崎港ばやし
秋田民謡
観光レディーPR
大道芸
やまばと太鼓
秋田万歳

受付は11：00～
先着100人

11：00～と14：00～の２回。
提灯に絵付けをしてもらい、そ
の提灯を竿燈に下げて演技する
予定です。各回先着ペアで10組。
友だちや家族で挑戦してネ！

バトントワリング
パレード

大抽選会
ジャズダンス
民謡舞台

７日(月)
10:00～

12:00～

13:00～

竿燈妙技大会

チャレンジ竿燈
受付は11：00～
先着100人

(決勝戦)

竿燈妙技大会
(決勝戦)

竿燈妙技大会は、通町商店街を歩行者天国
にして行います。サマーフェスタも同時開催
し、ひと味違う竿燈まつりが楽しめそう。

歩行者
天国
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竿燈まつり案内図

チンドンミュージック
中国雑技

●市営バスの迂回運行 竿燈の交通規制に合わせて、竿燈まつり会場(二丁目橋～竿燈大通
り～山王大通り県庁西交差点)と、昼竿燈会場(通町橋～せきや商店前)を通過する路線バ
スは迂回運行となります。交通局営業課1(862)389203 広報あきた　７月28日号

竿燈妙技大会


